2022F R ERHRIABEREE (KBNS UL ) BIERRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detailauswertung
SR ] Gesamt-Zeit: 25:49
Verein: BT PIRX RILER /) Laufleistung: 15:22 min/km

Strecke: 1,68 km / 12 Posten

Kategorie:

ﬁ Kategorie-Platzierung: 10(von 37)
JLES T4

Bestzeit in der Kategorie: 12:28

Riuckstand: 13:21
Zwischenzeiten

Posten Split Platz Ruckst. Ruickst. Gesamt Platz Ruickst. Ruckst.
Zeit Kat. Kat. % Zeit Kat. Kat. %
1(116) 1:19 29 0:49 163,3 1:19 28 0:49 163,3
2(114) 0:55 20 0:21 61,8 2:14 25 1:32 2191
3(113) 1:09 12 0:12 21,1 3:23 22 1:28 76,5
4 (105) 2:47 20 1:37 138,6 6:10 19 4:15 221,7
5(102) 1:00 14 0:21 53,9 7:10 17 5:15 273,9
6(103) 0:27 14 0:07 35,0 7:37 17 2:29 48,4
7(108) 1:10 8 0:22 45,8 8:47 15 2:23 37,2
8(110) 7:41 24 6:43 694,8 16:28 20 9:51 148,9
9(109) 0:46 18 0:23 100,0 17:14 20 10:37 160,5
10 (107) 2:22 30 2:00 545,5 19:36 19 11:22 138,1
11(117) 4:44 17 2:34 118,5 24:20 16 12:56 113,5
12 (118) 1:00 20 0:25 71,4 25:20 16 13:11 108,5
Ziel 0:28 21 0:09 47,4 25:49 10 13:21 1071

T H l= CDAADT A 4 4ot H R | 4
T Uy SFURTIUTTTU LT TS SPUTUUTTIL.COTT


http://www.tcpdf.org

